ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2019 года                                                                    № 12-47
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 01.08.2018 № 81-248 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 01.08.2018 № 81-248 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Каменецкое Узловского района» следующие изменения:

1.1. третий абзац подпункта 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- уполномоченные организации в сфере создания и развития инфраструктуры особой экономической зоны, индустриальных парков и технопарков.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2016 года.
Глава муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                              Ш.Т. Айзятов